
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41326010D

2. Data e Regjistrimit 26/01/2024
3. Emri i Subjektit MEATSMIND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   TIRANE Bulevardi Blu, ndertesa nr pasurie 
11/602 Z.K.3992 godine tre kateshe, kati i trete, Kamez 1030
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim dhe perpunimin e mishit, theretore, fabrike sallami 

dhe proshute, fabrike perpunim te mishit, frigorifer, 
magazinim etj. Ferma per blegtori, rritja e pules, rritja e 
derrit, rritja e viçit, qender grumbullimi per bageti. Ferma 
bujqesore per prodhim bujqesore, fruta-perime etj. Shitje me 
shumice e pakice, magazine, dyqane, supermarkete, bar-kafe, 
fast-food, restorante etj. Import-eksport te te gjitha mallrave 
ushqimore, industriale dhe tregtim i tyre me shumice e 
pakice. Import-eksport te mishit, peshkut, bulmetit dhe 
nenprpdukteve te tyre. Import-eksport te kafsheve te gjalla te 
te gjitha llojeve. Import-eksport Transport nderkombetar 
mallrash. Furnizim me karburant te gjeneratoreve per 
prodhim te energjise elektrike dhe mjeteve ne pronesi te 
shoqerise.
Blerim Daci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2024                Deri: 22/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimDaci
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: bdaci@meatsmind.com  
Telefon: 0692796666  
Kutia Postare: 1030 1030

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-245479-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3145679F-EC7C-45D7-B0E6-6EA162FE9C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208833BD-A1E2-4F28-AD47-E1521DB0D108

